Pregão Presencial Registro de Preços nº036/2019 

Objeto: prestação de serviços de conserto de ambulância 

Tendo em vista as inconformidades constatadas no Edital, o mesmo fica retificado nos 

seguintes pontos: 

1- No que tange ao item nº08, o valor unitário de referência é de RS165,00 (cento 

e sessenta e cinco reais) totalizando o montante de R$660,00 (seiscentos e 

sessenta reais) 

2- Quanto a repetição da numeração do item nº018, resta modificado a sequência 

dos itens, totalizando em 21 itens licitados. 

3-  No que se refere ao item mão-de-obra, abrange-se a esta a prestação do serviço